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责编院李海涛
制版院高如哈

张宝君
崔昕远
崔昕远
王宇
王宇
王宇
崔昕远
聂文在
周承奇
于旭晨
范永铎
范永铎
柴俊香
刘剑英
张宝君
张永强渊办公室冤
张永强渊办公室冤
聂文在
聂文在
辛瑞丰

杨玉
刘剑英
王利平
张宝君
闫长青
刘剑英
邓晓静
刘剑英
杨林霄
周承奇
吴志强
栗鑫
王素清
陈瑞
陈瑞
王素清
王素清
贾茂
王素清
陈彪
陈瑞
周五星
贾茂
贾茂
王素清
王素清
段先虎
贾茂
王素清
王素清
陈瑞
王素清
王素清
王维珍
杜玉珍
乔灵桃
王维珍
冯和平
李文
刘玉泉
刘玉泉
刘玉泉
吴蒙
刘建英
陈晓泰
陈晓泰
陈晓泰
聂文在
聂文在
聂文在
聂文在
聂文在
聂文在
聂文在
冯和平
王二在
王二在
冯和平
冯和平
王二在
王二在
王二在
冯和平
冯和平
王二在

武川县农村信用合作联社不良贷款催收公告
下列借款人或担保人在武川县农村信用合作联社的借款已到期袁但没有按照借款合同的约定按期还本付息袁现已逾期遥 根据叶中华人民共和国合同法曳及相关法律尧法规的规

定袁现予以公告催收遥 请下列借款人及担保人从公告之日起袁立即与武川县农村信用合作联社各贷款网点联系袁履行借款合同约定的还本付息义务遥
武川县农村信用合作联社

2020年 8月 19日
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白玉兰
高保强
高亮亮
高亮亮
高亮亮
高亮亮
高志武
郭斌
兰熙忠
兰啸天
李少强
李少强
李拴年
刘美俊
刘荣清
刘树枝
刘树枝
聂文在
聂文在
石海威

宋跃新
王东
王二桃
王海毛
闫长青
杨勇刚
张燕峰
赵志刚
赵子润
周承奇
朱海平
姚永旺
张文祥
强利明
郝强
王蔚凌
贺刚
张国强
韩卫洁
岳换荣
董志国
张强
胡敏
李晓敏
姚雅娟
吴勇
兰文斌
武怀斌
孙旺旺
马奔
辛永红
周雄
杜秋河
张有
郝亮红
袁二柱
刘勇
张月才
张勇
李锁柱
白春波
陈二飞
赵艳艳
郭喜平
李界祥
李明亮
刘剑峰
姚淑萍
姚淑萍
樊拴拴
张满红
史龙小
张利军
李金花
王晓明
陈金锁
焦彦飞
王筛扣
王根计
霍金贵
赵金龙
王铁柱
巩建国
任光红
刘登荣

15262119******4129
15012519******2738
15262119******2616
15262119******2616
15262119******2616
15262119******2616
15010519******0533
15010219******1034
15010519******1519
15012519******0213
15012519******4512
15012519******4512
15012519******4713
15262319******1716
15262119******5312
15012519******2129
15012519******2129
15262119******4713
15262119******4713
15263419******3911

15262119******4119
15012419******3536
15262119******4128
15262119******0058
15262119******2910
15010219******6058
15010519******3618
15262119******0015
15012319******2658
15012519******3610
15262419******4812
15012519******1718
15020719******591X
15012519******2010
15012519******2112
15230219******0028
15010519******0617
15012519******2110
15010219******1515
15262119******2012
15012519******2012
15262119******201X
15012519******2128
15012519******2117
15010219******2560
15010219******4112
15012519******2111
15012519******2111
15012519******2117
15010219******401X
15262119******205X
15010519******051X
15010319******103X
15262119******1119
15012519******1118
15262119******0814
15012519******1218
15262119******1131
15012519******1111
15262119******0571
15012519******0632
15012519******0635
15012519******0648
15263319******1815
15012119******8316
15010519******7833
15010319******1517
15012519******4727
15012519******4727
15012519******4717
15263319******1812
15262119******4731
15263319******1835
15012519******4729
15012519******3012
15012519******3015
15012519******3018
15262119******2918
15262119******291X
15262119******2915
15262119******2910
15012519******3012
15262119******2915
15012519******3034
15262119******2918

张贵虎
林兰兰
王二桃
王二桃
王二桃
王二桃
孔令荣
王泽丽
郑林香
张悦
徐艳荣
徐艳荣
无
董永利
杨树花
张振业
张振业
张毛豆
张毛豆
王宏丽

王鲜鲜
曹晓娟
杜存贵
张鲜梅
李果云
窦皓钰
郑乐乐
王俊芳
无
兰丹
侯艳辉
徐翠英

王凤英
贺娟娟

李双双

爱花
董春枝
赵粉梅
温永胜
李爱芳

苏志娥
李玉兰
高小叶

毛凤艳
张灵
孙瑞珍
王拴云
苏小平
赵翠连
胡秀枝
张银凤
萨仁陶格少
胡利
杨春梅
霍海燕
高和平
邢仙仙
云晓红

高九斤
高九斤
张金莲

赵林梅

张利鹏
韩向红
陈金柱
陈小娟
宋全生
孙改鱼
张二娃
周润梅
范喜桃
兰熙瑛
王永刚
陈海霞

15262119******4173
15022319******0927
15262119******2636
15262119******2636
15262119******2636
15262119******2636
15010519******0528
15010219******2063
15010519******1566
15262119******5022
15262119******4429
15262119******4429

15262319******0024
15012519******5323
15012519******2118
15012519******2118
15012519******472X
15012519******472X
23108319******6522

15262119******4127
15012519******532X
15262119******4131
15012519******0227
15262119******2920
15212819******4525
15010419******3680
15262119******0024

15010219******6028
15262419******002X
15012519******1849

15012519******302X
15012519******242X

15272219******1221

15012519******2021
15012519******2426
15012519******0520
15012519******1812
15262719******0526

15012519******2122
15262119******2022
15012519******2127

15012519******2428
15010219******0541
15263019******166X
15262119******1125
15012519******4525
15262119******0861
15012519******1225
15262119******1121
15022319******362X
15262619******1524
15012519******3948
15012519******3042
14062319******0518
15263319******1826
15012119******1121

15262119******4710
15262119******4710
15262119******4727

15262119******4729

15022319******1812
15263419******1521
15012519******3010
15012519******3046
15262119******2927
15262119******2922
15262119******2920
15262119******2925
15012519******3020
15262119******2926
15012519******3015
15262119******2920

2016-03-28
2016-02-06
2018-03-29
2017-12-23
2017-09-28
2017-08-24
2017-06-15
2017-04-20
2016-12-31
2016-06-22
2015-12-31
2015-12-31
2018-12-10
2018-04-14
2016-12-30
2017-12-25
2017-09-28
2017-07-06
2015-12-30
2016-12-28

2016-12-25
2018-09-28
2017-09-14
2015-12-27
2016-12-25
2018-04-19
2017-03-09
2014-12-13
2017-12-29
2016-12-30
2018-04-20
2018-04-23
2018-09-28
2018-03-16
2019-03-26
2017-11-10
2017-10-31
2017-12-30
2017-09-30
2017-12-30
2018-12-26
2017-07-23
2017-11-09
2017-12-30
2017-11-24
2017-10-13
2018-07-13
2017-12-30
2018-01-23
2017-09-30
2018-03-31
2019-01-17
2018-11-15
2011-11-16
2012-10-31
2013-07-28
2013-12-06
2017-03-13
2019-01-09
2017-12-22
2018-1-9
2017-12-5
2018-8-30
2011-12-25
2017-9-12
2017-9-4
2017-9-4
2015-07-02
2014-04-11
2014-05-26
2017-9-30
2014-06-29
2017-09-30
2017-09-30
2016-12-29
2017-10-31
2017-12-28
2017-12-30
2018-01-04
2018-01-08
2018-01-08
2018-01-17
2018-01-17
2018-02-02
2018-03-19

2019-03-01
2019-01-15
2019-07-20
2019-07-20
2019-07-20
2019-07-20
2019-04-10
2020-03-20
2018-12-20
2019-05-22
2018-11-10
2018-11-10
2019-12-09
2020-04-10
2018-12-28
2019-09-15
2019-09-15
2020-06-20
2018-12-20
2018-12-05

2018-12-20
2019-09-25
2019-09-10
2018-11-23
2018-12-10
2020-04-10
2019-01-20
2017-12-11
2018-12-15
2018-12-10
2020-04-10
2020-04-15
2019-09-25
2019-03-05
2020-03-20
2018-10-30
2018-10-20
2018-12-25
2018-09-20
2018-12-20
2019-12-20
2018-07-15
2018-11-05
2018-12-20
2018-11-15
2018-10-05
2019-07-10
2018-12-25
2019-01-20
2018-09-20
2019-03-20
2020-01-15
2019-11-12
2012-11-13
2013-10-25
2014-07-23
2014-12-02
2018-03-11
2020-01-07
2018-12-20
2019-1-8
2018-12-4
2019-8-25
2012-12-20
2019-9-10
2019-9-3
2019-9-3
2015-12-20
2015-03-25
2014-12-25
2018-9-25
2015-06-20
2018-09-25
2018-09-25
2017-12-01
2018-10-20
2018-12-10
2018-12-10
2018-12-20
2018-12-20
2018-12-20
2019-01-10
2019-01-10
2019-01-20
2019-02-20

700000
1200000
195000
886000
113000
669000

4000000
2650000
3300000
1500000
1500000
3500000
200000

5000000
680000
210000
830000
620000
870000

4600000

950000
1799900
1200000
340000

3900000
5000000
4000000
3000000
3600000
2730000
4190000

800,000.00
230,000.00
45,000.00
40,000.00

200,000.00
130,000.00
49,900.00

280,000.00
18,600.00
49,000.00
30,000.00
40,000.00
49,000.00

300,000.00
220,000.00
30,000.00
20,000.00
49,000.00

300,000.00
49,000.00

210,000.00
300,000.00
20,000.00
6,000.00

99,000.00
7,000.00

18,300.00
40,000.00
50000.00
50000.00
35000.00
50000.00
50000.00

230000.00
290000.00
290000.00

20,000.00
400,000.00
20,000.00
23,400.00
18,300.00
27,400.00
23,400.00
26,900.00
40,000.00
49,900.00
49,000.00
49,000.00
49,500.00
49,900.00
49,000.00
40,000.00
49,000.00
24,000.00

700000
1199656
195000
886000

109999.2
668770

3996251.84
2650000
3300000

1282828.1
1499600
3499600
200000

5000000
679814.7

206796.37
829900

610125.07
848468.1
4600000

932000
1120619.81
1164149.87

340000
3899491.05

5000000
3999899
261000

3599910
2687959.9

4190000
799,990.00
230,000.00
44,990.00
40,000.00

200,000.00
130,000.00
49,890.00

276,047.16
12,605.85
49,000.00
15,049.35
39,997.68
48,996.80

300,000.00
220,000.00
29,990.00
19,990.00
49,000.00

300,000.00
49,000.00

210,000.00
300,000.00
19,800.00
5,990.00

94,778.20
3,411.62

10,423.47
39,999.07
48845.38
49824.84
34584.00
49856.48
50000.00

230000.00
290000.00
240722.80

19,980.00
399,970.00
19,890.00
12,663.35
18,290.00
27,400.00
23,400.00
16,203.00
39,800.00
49,701.57
8,323.88

48,733.00
46,430.51
48,000.00
43,166.34
38,850.97
47,565.79
11,686.49

370,942.60
321,609.10
56,935.13

260,794.02
32,117.01

196,852.41
899,276.53
888,034.10

1,505,281.00
612,573.35
536,478.06

1,250,339.67
35,694.44

1,119,441.98
165,188.72
64,400.53

256,969.32
188,554.67
399,203.20

2,101,049.17

428,443.03
82,261.00

398,655.43
194,404.54

1,798,409.75
1,112,023.89

283,832.06
236,529.02
682,640.12

1,233,423.55
953,738.87

27,430.76
47111.41
8904.65
4186.7

66857.47
45546.22
10216.28
94602.19

0
4813.21
1919.64
9499.77

11357.51
89360.94
80862.61

6183.1
4093.48
8240.92

100058.61
4442.68

29987.02
59308.51

31,779.59
8,273.87
89,532.70
2,492.11

365.01
2,699.83
7,127.65
9,265.21
6,591.77
5682.09

91848.24
46018.57

106278.58
54,306.89
17,479.56

373,696.97
20,884.49

125.32
18,097.03
5,824.93
6,858.70

2,041.36
11,301.08
9,266.87

0.00
7,592.54
2,359.93
3,233.79
6,240.20
2,825.35
9,692.08

0.00

2016-6-21
2019-12-31

2018-3-29
2018-3-29
2018-3-29
2018-12-30
2017-12-31
2019-2-21
2016-11-14
2018-4-12
2018-4-12
2018-12-21
2018-12-29
2018-12-28
2017-12-31
2017-12-31
2018-2-2
2018-10-31
2017-5-14

2018-3-12
2019-12-24
2019-12-31

2017-10-25
2018-12-29
2019-12-30
2015-10-26
2019-3-14
2018-10-30
2019-12-31
2020-3-31
无

2018-12-26
无
无
无

2018-12-31
无

2020-7-9
无

2018-12-31
2018-11-5
2018-12-20
无
无

2018-9-21
2018-12-31
无
无
无
无
无

2018-12-20
2012-12-29
2018-12-5
2017-12-28
2020-6-17
2019-12-30
2019-6-2
2020-6-17
2020-6-17
2020-6-17

2019-12-31
2018-5-28
2019-9-30
2016-03-31
2015-12-30
2014-12-30
2020-06-23
2015-03-27
2020-06-23
2018-06-25
2019-7-26
2018-3-30
2019-3-24
2020-7-9
2020-7-9
2020-6-30
2019-12-27
2020-3-21
2020-7-9
2019-10-15
2020-7-9

保证
保证
保证
保证
保证
保证
抵押
抵押
保证
保证
保证
抵押
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证

保证
保证
保证
保证
保证
保证
保证
抵押
保证
保证
保证
抵押
担保
信用
信用
担保
担保
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
担保
担保
信用
信用
信用
担保
信用
担保
担保
信用
信用
保证
信用
信用
信用
农户小额信用
农户小额信用
农户小额信用
农户小额信用
保证
保证
保证
保证
信用
保证
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用
信用

序号 借款人 身份证号码 共同借款人 身份证号码 借款日 到期日 借款金额 结欠金额 结欠利息 最后结息日 担保方式 担保人 身份证号码 担保人 身份证号码 责任人签名
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担保人 身份证号码 担保人 身份证号码

王威俊
李蒙
于秀才
于秀才
于秀才
于秀才
孔德悦
郭斌
兰星
李建飞
张志刚
呼和浩特市宏利路桥建设有限责任公司
李二拴
杨勇刚
马建军
白雪原
白雪原
任向军
任向军
王喜东
王奎玉
郝来贵
王计何
宋元小
段磊
闫瀚宇
董永换
呼和浩特秦泰融资担保有限公司
赵志刚
呼和浩特秦泰融资担保有限公司
刘建宇
刘瑞霞
李琛
马奔
董志国

常利华
张磊

张文祥

宋浩楠

杜秋河
兰洁琼

韩卫洁

张军
姚雅娟

袁永强

董文斌
刘剑峰
李明亮

温方方

15262119******0014
15262119******0018
15012519******0014
15012519******0014
15012519******0014
15012519******0014
15010519******0626
15010219******1034
15012519******1217
15262119******0018
15012519******4510
91150121******0939
15262119******4711
15010219******6058
15012519******0215
15010519******5112
15010519******5112
15012519******0013
15012519******0013
15042619******157X
232102197102256117
15012519******301X
15262319******3413
15263319******2415
15262119******0033
15012519******3010
15262319******2638
91150121******549H
15262119******0015
91150121******549H
15012519******3611
15262419******4888
15010219******6015
15010219******401X
15012519******2012

15010319******2519
15012119******2071

15020719******591X

15012519******2118

15010319******103X
15010319******114X

15010219******1515

15010419******0036
15010219******2560

15012519******0811

15010219******001X
15010319******1517
15010519******7833

15012519******4736

付勇
于殿宗
王转桃
王转桃
王转桃
王转桃
孔爱兰
王泽丽
苏倩
贾凤清
赵慧勇

窦皓钰
苏晓芳
张俊平
张俊平
王建平
聂慧智
刘晓燕
石秀
白鲜云
曹世澜
任喜爱

闫长春
贾小欢

王俊芳

槐秀梅
刘志勇

李鹏飞

冯喜梅

冯秀英

15012519******2616
15012519******0010
15012519******022X
15012519******022X
15012519******022X
15012519******022X
15010519******0548
15010219******2063
15012519******2326
15012519******1826
15012519******0837

15212819******4525
15012519******0228
15012519******0210
15012519******0210
15012519******111X
15262119******381X
15042619******2168
152634198207153934
15012519******3026
15010319******0555
15263319******4521

15262119******2913
15020219******0444

15262119******0024

15012519******3624
15262419******4879

15012119******1131

15012519******2026

15012519******4728

张敬诚

孔令斌

兰晓
李瑞春
丁苑

董永换
程强

石秀梅

白清华

王瑞

张凤霞

王春雷
南普忠

黄金龙

薛峰

15262119******0013

15010519******6511

15012519******1116
15262119******0034
15012519******4527

15262319******2638
15012519******5618

15263419******3940

15262119******412X

15262119******411X

15012519******3027

15012519******3611
15262719******3417

15012519******5136

15092919******0613

李秀梅

梁彦
韩鲜桃

贾小欢
高丽丽

呼和浩特市中大装饰工程有限责任公司

乔慧连

闫长在

牟晓莉
许齐敏

韩四女

高晓雪

15010519******0543

15010219******4142
15262119******002X

15020219******0444
15012519******0240

91150102******206L

15262119******412X

15262119******2918

62012319******2125
15260119******3629

15012519******5127

15012519******4565

巴彦淖尔市记者站电话院13904788792 锡林郭勒盟记者站电话院18686008633 赤峰市记者站电话院18604761098


